

DODÁVATEĽ: Miroslav Jašek - ELEKTRO Obežná 27 SEREĎ 926 01 Slovenská republika IČO: 32352336 DIČ: 1020271296 IČ DPH: SK1020271296 Živnostenský register OU Galanta č. 202-10797 Prevádzka: Dlhá 412/37 ; 972 13 Nitr.Pravno	FAKTÚRA číslo: 20160091 Objednávka: Dodací list: <i>Prilo 30.12.2016</i> Obec Nitrianske Pravno s.r.o. Nám. SNP 1/1 972 13 Nitrianske Pravno
---	---

ODBERATEĽ: Obec Nitrianske Pravno s.r.o. Nám. SNP 1/1 972 13 Nitrianske Pravno Slovenská republika IČO: 36821292 DIČ: 2022442576 IČ DPH: SK2022442576	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</th> <th style="width: 33%;">Dátum splatnosti</th> <th style="width: 33%;">Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">30.12.2016</td> <td style="text-align: center;">13.01.2017</td> <td style="text-align: center;">30.12.2016</td> </tr> </table> Číslo účtu: SK50 0200 0000 0025 5964 0382 VS: 20160091 Dodacia adresa: Obec Nitrianske Pravno s.r.o., Nám. SNP 1/1, 972 13 Nitrianske Pravno, Slovenská republika Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	30.12.2016	13.01.2017	30.12.2016
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania					
30.12.2016	13.01.2017	30.12.2016					

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Lámacia svorka 4	3	ks	0	0,71	20	2,13 2,55
2.		Sťahovacia páska 203x2,5	1	bal	0	1,08	20	1,08 1,30
3.		Skrutka sahorez. 4,8x35 s tes.	20	ks	0	0,08	20	1,60 2,00
4.		Ventilátor 100 NO	1	ks	0	35,75	20	25,75 42,90
5.		AS-213	1	ks	0	15,42	20	15,42 18,50
6.		CYKY 5x1,5	5	ks	2,13	0,92	20	4,60 5,50
7.		E27 40W	10	ks	0	0,42	20	4,20 5,00
8.		Vidlica 16A 5p	1	ks	0	2,92	20	2,92 3,50
9.		Zásuvka 16A 5p káb.	1	ks	0	3,92	20	3,92 4,70
10.		Dutinky 2,5	1	bal	0	1,67	20	1,67 2,00
11.		CYSY 5x1,5	10	m	0	1,25	20	12,50 15,00
12.		Sťahovacia páska 162x2,5	1	bal	0	0,83	20	0,83 1,00
13.		Sťahovacia páska 302x3,6	1	ks	0	2,17	20	2,17 2,60
14.		AS-213	1	ks	0	15,42	20	15,42 18,50
15.		Teplovzdušný ventilátor HL-706	1	ks	0	12,49	20	12,49 14,99
16.		Reflektor LED 20W	1	ks	0	15,79	20	15,79 18,95
17.		CYKY 5x1,5	1	ks	0	0,92	20	0,92 1,10
18.		Vidlica 32A 5p	1	ks	0	3,58	20	3,58 4,30
19.		Záuvka 16A 5p káb.	1	ks	0	3,92	20	3,92 4,70
20.		Spinacie hodiny denné	2	ks	0	3,75	20	7,50 9,00
21.		Vývodka PG13,5	1	ks	0	0,25	20	0,25 0,30
22.		E27 25W	10	ks	0	0,42	20	4,20 5,00
23.		Lámacia svorka 4	3	ks	0	0,71	20	2,13 2,55
24.		Ventilátor 100 NO - <i>Mykandich G96</i>	2	ks	0	35,75	20	25,75 42,90

	Bez DPH	S DPH
Celková zľava za doklad:	0,10	0,12

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	226,45	45,29	271,74
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	226,45	45,29	271,74

Celková fakturovaná suma:	EUR	271,74
---------------------------	-----	--------

K úhrade:	EUR	271,74
-----------	-----	--------

ELEKTRO - JASEK MIROSLAV
Obežná 27, 926 01 SEREĎ
Prev.: Dlhá 412, Nitr. Pravno
IČO: 32352338 DIČ: SK1020271296

Pečiatka a podpis